

Applicant Questions and Official Responses

NOFO: Think Tank Capacity Building

Last updated: April 30, 2020

- 1. Are required forms and attachments for submission (other than the budget and proposal forms) available for download?**

Answer: All forms for download are available on SAMS. Other required attachments without standard forms on SAMS should be provided by the applicant.

- 2. If partnerships are allowed, are they possible with U.S. based organizations or is this NOFO entertaining bids only from Sri Lankan applicants?**

Answer: Partnerships are allowed. There are no restrictions; partnerships can be with organizations based anywhere in the world.

- 3. In addition to a DUNS number and SAMS registration, is a NCAGE also required for applicants?**

Answer: Yes, a NCAGE number is required for non-U.S. organizations. It should be automatically generated after the applicant organization registers with SAMS.

- 4. Are Private Limited Organizations eligible to apply?**

Answer: Yes.